087/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  057/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S): IVO ANDRADE NOVAIS, CPF N° 038.667.725-56 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De 03/07/2025 à 31/12/2025  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.220,00 (vinte mil duzentos e vinte reais) 

OBJETO: 

Contratação de pessoa física da área de saúde, para Educador 
Físico, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública 
Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde 
nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e

[...]

087/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  057/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S): IVO ANDRADE NOVAIS, CPF N° 038.667.725-56 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De 03/07/2025 à 31/12/2025  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.220,00 (vinte mil duzentos e vinte reais) 

OBJETO: 

Contratação de pessoa física da área de saúde, para Educador 
Físico, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública 
Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde 
nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e